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Skutečný výdělek
z jmtičj kdekoliv uložených —

je čiitý přijeirt když už jiné útra-

ty jou zaplaceny a odpočítány
Vníe ju čato uloženy v pod
niku jehož hrubý příjem j sluš

DR J FRArJCIS SCHGFČIK
OČNlM UtNlM NOSNÍM A HRDELNÍM NEDUHŮM

THI IOSV W WMI467U TICII 97S MUnHl

jsou Oniažané H A Cudahy A

i Mohler W S Wcatherley a ně-

kteří jiní První neusnění zprávu
o bohatém ložisku zlata došla sem

před několika týdny zvčstiijíe že

tuna vykopávky obsahuje v sobě

a flM(MM( lata V zápětí byl
„i „i i i :i

ný ale II" HIH t I lilii Cl 1'llllltkdyz hI po it tmo útraty a
idrahv l mou 1'aeific R Ilurri- -

tnu tv r"J' „ „ nedávno zesnulého

niatrnáta a ten p- -
nIciii Adi7oani takového inajct-- i

i lezniciuho

moderní italskou uperu Zesnulá

pani b(í vala vynikající klavírní
a později když dráhy

umělecké zanechala vyučovala
klavíru! hre v konventu "Saered
Ibart" ') bylo intrnlm členů

starých i maz-kyc- h rlm jejími
žáky

i Doba ui javaťoviul nunoho ovo-:- e

vlna atd je tdo Naáo hospodyňky
Gířljř by pamatovat! na hojné záaoheuý
gm-ern-

i obchod který vlaxtnl cl:valné

mamjr krajan

PETR NL SVAČINA

v c 1242 jižní 13 ulice

Na sklad mi vidy velký výbér chut-

ného zdravého ovoce Jako broitkvi hro-x-

řn-t- rk kalifornských i domicich

vinných !ro7ini a Jablek Kovnči do-

stanete n nebo vidy iertvá rajská Ja-

blíčka okurky hlávkové želí kořenový
celer petriel a Jíně Také ortatai gro-cetl- e

'♦ ta nejpí Jakcwtl Zboil ao

Z OMAHY

—- V toiíito inřtiti-- i otevřeny ln-tlo- u

v iněstt našem večerní ákulj'

k naučení iiniflíeki ícťi h atl-Ptí-

iitlt iit A!il jni' iioval již k

tomu (Vln učitelky Vyučovali
SO bllilc Vť tlViíl skulách ÍI Mi'0

V t"omn in K ! I'hv ii- -

JI?" Ncjsturšim a pnto také

in'jyblib-iH:jiii- ! hustiiifvm v

Prtu jfst UfZ mljKini hosti nc-- ří-

zený po lita pp Sloupem a Krum-lci- n

na rohu 14 a Williara ul Kdo

v hostinci jich zastavil so jodnou

přijdu podruhé zase neboť vždy

dostant' ! mu znamenitého "Jto-fu- "

u vzorné obsluhy Na cepu ma-

jí stále čerstvý řízný le?ik Metz-ů- v

a eo ne týéJ likérfi a doutní

BAILEY St MACH
ZUIíXl LftKAfH

i toKUoji rnioa Bik řoi 16 a tunm nikc
T- -l fKV n A 11

OVAIIV M U 4tt

yj 1rnt fiilwlrkalaka rllil n'% ( nhil
N )nJ ri Ji ituifky I'rx rii#i fftkf nitru

tvrilI Že luihko ono jest Vsklllkll
elmi bohaté a zlato je nlášlě
pěkné jehož cena obnáší ipj
jfll za unci

X?J Velký výběr znamenitých
domácích i importovaných vín ko-

řalek a lahodných likéru má na
tk!adě

F C IIIISH
proildvač hovaílto doliv tka

F F WKIIMAN

pfUvé vepřovi tio itulivtka

lili a UHle sename ze SKUIeCIIV

příjem je o mnoho menší neť hni-b- ý

příjem
Podílníci Lincoln Telephone A

Tcb jmiph společnosti dostávají !

priK-en-
t ročně čistého příjmu a

Vedle toho jejich podíly stále stou-paj- i

v ceně Jest k očekávání že

za jHdíIy které je nyní stojí $1M
a kterých jako úrok dostávají f
proet nt ročně budou po letech na- -

JOSEF V KAŠPAR

hostinský v čísle 1245 jižní 13 ul
Lecive hořké víno Svobodovo aluvíis a cbtBdiiávky nioáno ť2 fínlt

Dliss & Wollnan benissionári v dobytku

Mánii "Otl tetou tkuiiTiuiiít v oU-hixl- tutiito ri nost ruěime Na-it- t

rmta tiu-l- vřdv lina v řAjmii Zaxllatelo dobytka a nikdy v zijmn )
tek 1'iaUimííitm kMl inu apravedllv a nn'iiii že kriij iiié ulMrii iicjvyil
eeim triu! týi den pauujlct dli Jiikiwtl ilulivtl- -

' vláslni pi'oriit vunil-i- n
diilHioini krajahil r jiai
F I' Vt elltnan Jcit i a utiutte se na n"lii p!niti Jlvér-ii- i

DLI88 & VELLMAN
Ilooiu 254 Ni-- Fxehtie Mg t uloii štuek Vanl so uiili i Nebi

bí ny prémie Nmš! jistota sjo
éívá čáteéič Iia tátld Želeynični

telcfcjicrc: D')URlaa lfiJt tf Koubovo vždy Ic dostání Kyselé
víno kalifornské "IJiesliii!" "óckolilixi Pod její doorem kildv

"( Kabui Lahvové m-l- i sotnlkové pi

ků tu dostauete to nejlepsí zboží

v trhu neboť Sloup a Kruml žád-

ný "íinejd" nekoupí Telefon

Don Klas 74]"

— l'ři rúže'' pouliční Káry na

l'ark avenue k řeznickým vozem

Ant Thonisina z éN 'J'M Ien- -

podílník - eký i malý

j iijiw (ilit I op't o

jellll ill' illllí lilMldlo íe V

těchto ! t n h ziiádili o inkorpo-rae- i

'American Muie Hal! Co

f Xelira-kn- " s kiipitil-- ýKni

jvo na poailaní ziiv e jiíímo dochráněn

Kdyby podílník chtěl jo čase
vé dílce proměnit v penězích mú

vašeho domu 52--

— II I Kinney zástupce nu
'K1 jejiž př'ilM-dn- i Irnde WiHiam nťera v Arniourovýeh jatkách } x--

— locnnli Dílen P Caii Ca (ze iaii účinu i'ez si ziraiy ovenworth u! priM--
l k poraněni

vozka povozu Simon Skout roup

Pylo mu přeraženo žlm n drá-

no rameno a obličej odřen

jd po Miiiliéiii ki ív ilo závodu

kdy toni byla někým hozena
edda do káry a Kinney uhozen

byl do hlavy Poranění jeho j
bole I ně ne šak llebepcéné

Morris kť ry řídí několik podob-

ných divatb l na východě IVsti
eiiitn nového lialli v o-iui- c

oliil upolečliosl Zahájí nVol! čin-

nost také na řípadč i)etf to bil

'i" její prvr i diillo od j ky

komlsslonžři živým dobytkem

celou dolní trvání této společnosti
a oiiehodiije už i roku —

[wille j odí!llíei pielleeliali jilýlll
vé Hililv To jest důkazem spo

kojeiiosti podíliiiku s tímto majet
kein ii bof jak jednou dovědí se

Pobolívá VAi v zádech
230-23- 2 Nťw Exchangf Btde SO OMAHA PEB

TflrfiHi aa ixikUmsX ilnei nitliBiri 300
Ni I !„ (( 4 v f(ik I' lil iu 1 III ii-- tfUnli L n iib trlu a t WU ! criit rti i _l i i l

n tm tkiit Sfíl Irt "O 4av
IrV Ul'l111'

jak prospěšným obchod tento jest

jsou úplně spokoj ni a nehledají
žádných jiných míst k uloženi

svých i !iěz ("ásteěný si znám jo-
-

i - itn a i - ii m rur n i - aiui I'i4- - n r 1
" " tm nu ř rs nutrii 1111111 ialii

jj HA Kin C CM! MAS

(hlinku muctě olilrti u Spoeě

yať HOSTI HEC
vinut ni

IrimlfT :: XMiiorňd
16 a Williara uL Omaha Nb

Výtn-D-ř Mttlv Icik jakoí i prav
ínirvirié trůtiiú 'tl( tia írpa
Krte!va vím a m jlcj SÍ lihoviny pro
liv'i i ve velkém

1 Spolehlivé pojištění na život!

za skutečnou cenu u l

i~jř numeinty ni ponkcin pro

kuřáky jest b z (l{ru "e? dout
nik "BoIirMlAN rUll které

vyrábí Anton Tříska č 1 již
1' ni i"i!á po ri-l- i poptávka
tvédéi íejlépe jrd:ě lilibč výro-

bek tento se t"sí K dostáni jsou
ve všech hostincích i lékárnách
Tel Hed 5IK tř

Mětké rada v pb dni sé
-- ehúz: přijala resoluci dle níž

iiovti nit požádáni - Ooplštc těiii

podílníkům ni b pronduvte s niím

a přesXědéte se l těch Iv t í ří ob

chod ten prohlé-dl- i a mají v něm

peníze uloženy
1 K lildíNÁÍÍ

-- :fl So 11 St Lincoln Neb

irAnton Kolář t:: řezník a uzenáf

J roh G a Willíam uL Omaha Neb
í ' l'f ele ll ti koupili 1 : „ ilruliu tii1 1 v hy té jako-- 1

" přite ke tné L' tiú{kí- -
jrol-k- vm-í- Irulm n té nejli pn

jakosti Otijediiúvky se rychle vvHujl Jfl Doue 1316 'l

jestli ano kupte si jaíovcové pi-

lulky pro ledviny u Čermáka 12G0

již 13 ul 40tf

— Mayor iJahlmaii a parkovní
Vomise hodlají 1 diti milovní-

kům květin aby tyto mohli si z

veřejných parku oilnésti domu

když letní sezona uplyne Ovíeni

jedná se pouze o květiny a křovi-n- y

přebytečné jež zbydou správě

parku po uchování potřebných sa

zenic ve sklenících pro příští rok

Doposud stávalo že přebytečné
kvčtiny a křoviny zastaly v par
kovníeh záhoneeh až je mráz zni-

čil a na jaře byly pak vytrhány
a spalovány Přebytečné květiny
a křoviny v parcích maji ceuu
několika set dollaru jež přichá-

zely v nivee kdežto pro příště mo-

hou je získati milovníci květin

Z%ř KAREL SKMEILÍD žovi-úl- ní

hostinský na 13 a Dorcas ul

jet ioJtii!i každý řidič pouliční
motorové káry vyzvednout! si k

toiiiu zvláštní lieeiini za Jiíž liy

zaplatil tiétkéiuu kbrku Iini

Městská ruda vy psala kon

na opravu nemocnice proKurs

nakažlivé nemoi-- e hlavně neštovi

5
FRANK YXJ2ST

vlatnt tité a bojnS lAiwibeny

řoznicbý a uzonářský obchod
v t-- s 'J:Z(a jii 14 ul Om-ili-

lJLat vb"r écrsivflio ma- -

oijlcpii jiausti
ra cfcy iiejk-vné- ji Veikrr výrobky uíeiarik
téíi tc iicjlcpai pivéfcti Objednávky nmino
uřimti tcbřoni-- Donalaa 3122

l (lř vařil Svítá {

:nkt: láliory v (rmazonj
: SiMilh Oinazr :

Adresář českých spcíkú

OMAHA
Loz Cocble t J61 Dgree oř Ilcnor

A O U W

niljtvá mí ailiůze khhH druliý čtvrtek

ce nalézající s-- na západní Cen-ti- r

ulici leč ani jediný" kontrak
tor n přihlásil se k vykonání oné-prác-

ti'f ' Nejlaeinéjší léky masti a

nejladněji vyplněné přepisy obdr-

žíte v Schaefeťs Cut Price lékař-nác- h

y tyto jsou na rohu
ló a Douiílas a 10 a Chicago ul

'a požáíláni dovážejí též léky do

lomu 4Kkó'J

V cihelně na 2 a llickory
udál se minulý týden výbuch ply-

nu a vypukl oheň jenž zničil ec-lo- ti

budovu určenou pro pec tak

Proti [říjet i ordinance byl radní
Jol rM ii jen ji považuje za

uváděje za přiklad
!n-k- ý iedír při jMkusu lieenso-va- t

i hol ié Jak s- k tomu á

iayir
1 íalilman dosud se

!ie í

'he(te-l- i se vydluiti pe-

níze nu druhý morkyč na majetek
navštivte mne v čís pokojů 417 —

41 v ludové První Národní Han-

ky Pili ttl řon 23K 16-0- 2

- Poiilié-n-í károu Dodee ul na

- ul pomněn byl vážně dělník
lolrn Miller a pět jiných osob by-

lo lehčeji pohmožděno Káru ří-

dili stávkokazi kteří budou
k zodpovědnosti Miller

byl dopraven v bezvědomí do ne

mocníce SV loSefa

53?' Velký výbér nejlepší t

buvi za velmi tnírné cenv najdete
ANTONÍNA BÍLKA v" čís 12K

Vétolav KLozéik:
vlaatol íiU ínfiený

řoznický a uzonářský závod
019 Bancroft ulice Omaha

Záaoby řeritvřlio maaa jakoi i václikú výrobky
uwnAřfikó jaou vidy té nejlj-S- jakoali Zkmto

koupili u ořho jrdnou a zajiate i podru LA přijdi- -t

uinf Vír KOZXK 019 nnnerořt nlicc 20tf

v méairi v Sokolovně Vyxlouiilá náícl-nic-

cti Antimic ileff iiiaieiva n&čcttii-i- e

cti 1111a llav llíck dátra cti Marin
Slovát oliKidnii-- Františka liilck

Maří l'rlján-- 3'22 HiMith

1Mb Strčit Marie Strukl H-"-

že škoda obnáší několik tisíc dol

larů Při výbuchu byl bolestní

popáhii noční topič Alex Larron

Ji 1'-
-' tl pekLiiIriire Aiua Žižkovský

iuKorkv t ě Terezu Hlávka vcitřuí tr4i
Amálie vrk'vu utrii hizru
Tůma výl'r mjtku Anna Valáick
Antonie Il fřiiiiti Antonie Maili lékař
dr "tiai Itosewattr jundOwp

Todp Sokol Tyri i I
I1 t á Mé jiríivi-lclri- m líúz- - v fini

jenž výbuch zavinil On šel s lu

riuli pod pec j hýla 1IM) stop w

Idlouhá a M stop široká otevři
dvéře vedoucí k ústřednímu topí

řezník a uzenáf na 3 a William ul {

J V Ka iira první ueděli a třetí jeiini a neštěstí bvlo hotovo Hlav
v nisi-- i rixls4-i- Fr Hvojtck

jizni
l-- i ul — lTijdte irotilei- - míti[-rcdi'!:- i JiiJ pifjm laj inník A

ním podílníkem cilo-ln- jest P K

Her a managerem je j ho syn

(pět obdržel velké zásoby domá-

cích i importovaných sladkých a

kyselých vín Perlící tato přírod-
ní vína jsou nanejvýše zdravým a

posilujícím nápojem Objednejte
si u ntho láhev nebo galon výteč-

ného vína na zkoušku Prodává

je za ceny velmi mírné Až je
jisté podruhé přijdete za-

se Rovněž i kořalky a jiné jem-

né likéry jsou té nejlepSí jakosti
ftízný Metzfiv ležák stále čerstvý
tia čepu Chutný teplý zákusek

vždy po ruce tf
— V minulých dnech vyplacena

byla první měsíční pense čtyřem
učitelkám omažských Škol jež by-

ly vřadény na pensijní listinu dle
znění nového zákona a obnos jim
vyplacený obnášel $] 6644

EgV naší české čtvrti máme

několik českých obchodů které
stále ohlašují v nažem časopise—

Nemají ovšem tolik zboží jako ob-

chody v městě ale jisto jest že

zboží které prodávají a ohlašují
můžete tak levně konpitl u nich
ne-l- i levněji jako jinde l 40-t- f

— Sir Horáci Plunkett člen

anglického parlamentu a velko-

statkář z Irska přijede do Oma-

ny v těchto dnech aby dohlédl
zde na svůj četný majetek Týž

přijíždí do Soustátí každoročně a

zdrží m zde několik měsíců

— Správa Durlintonské dráhy
vyrovnala s s paní Elvínou (liif- -

Ma vidy na uklade Iiojnoii vAmAiu écrktvlifi
mana h velký odtnt na Jei vyndkyavřdt i iicjlťpi o ju-- rnaint-iiiU'- -

jakosti Ti i il
nřj koiijitf iicjlepii mouku u riM-tr- vvfho dru-li- u

Vnš tary rúnf iyr
A F Kunci

nouti si hojnost zvláště dobrých a

trvanlivých střevíců jiro školní

Scrpúii i:'-
-
Sntti 14tli Htr úéctuik

A V Nvák lt:i S 1 rtt li Str j
klaiimk Vin aik )ir inajelka na

Kdo si chce pochutnali na

(obrem a řízném pivečku likérudítky jichž velkou zásobu nově 3 roky lim
pnipureřník Fiieh výt čněni doutníku zajilět KoeniemnrK v( prapereřnlk J Jínsem objednal tf

-- - Ve škole Kelloiu vypukla
do "Národní Smě" n V KILIPA ilrsi tAilíiik A Huiiáéek jitnatr- -

Ant prái!i úéeini vílor Je S kerana i a vviliiam ul luie dostane 8tr némtWtka Anna Vanék tajemnic? nic Anna Urodil doorkynó Mario IIu
Vinri Čermák 1473 Ho ICth Htr ú- -Mniak Iis Vrék V r Kunci

ikulni Ut J 1'iťla Fr Hr-i- il Io

-- e Vám té nejlepší obsluhy Na

kladé výběr n jb pšleh tuzetn- - letnice Marie Havlíček 12V5 Ho 4tb
VnníU Htr pokladnica 14artxira Hofmanova

Ihfck vjb rnajctku: Anna Vank Ma-

rio Třec#k t Karolina lliotak uictni
výbor Mario Vnaak 1 Auna Svnéino-v-

výbor ikolní Anna Urodil a Anna
Fitlia

kýeh i importovaných vin všeho
dozorkynň Anna Mirnčka

mezi žactvem záškrtová epidemie
a doposud bylo oznámeno Ti pří-

padu této nebezpečné ncrrioee
Zdravotní komisař Connell ozná-

mil že situace nalézá s již jsid
kontrolou

— Omaští Italové jichž se zde

Tábor Bohemia C 2016 E N A

HiJ Martba t iO W C
Iruhu kořalek a doutníku Krás
ná místnost pro pořádání schňí olbývů tivťí rHVelf1né ch6i kuidř

(rvnf pimlčlí v mé-iíc- i v Sukolovué
1'řfítši-ilkyt- l AtiliH AefníV rIÍK!ii)ťrl'

odbývá avé pravidulná achflrň knfdoii
čtvrtou nedělí v mčaici v Sokolovně
2222 Ho I3tb Str Vvíl uíilá iřclwl- -

jíbav a divadel Vše jest znovu
zřízeno a vyhovuje vši tu požadav wilkyné Jiit UiMa kiiniléikn Fr

nalézá asi 4(x) slavili min čtvr ka Aloinie Vaňnm přnltcdka ííarborakům T7tr Krojiřek tajemnire Afina
vft pokladnic Marie Frti&m-k- : miir-tek dne 12 října Jlílcté výročí Phfičck l!!6 jii 1 ni míntopředard- -

Tábor Nebraaaki LJpa č 183 W O W
dbvvft ví achfiw: Uvádíci kaidý prv-- I

ítvrtek obctiudnl třetí" řtvr- -

tek v mían-- v Sokolovno na jii 13 ul

Vysloužily konaní John Pmpiclial t
vclíi-- l konaní Jotř Wolf míato
konaul V liolcji Merk Jubn Poapí-cha- l

Ml průvodčí Hudolř Dcran vnitř-
ní atrii John Ilnnrlíick venkovní
lr4i Jo Kui-r-r-

výbor majetku laa
ŘIp H Fibinjjf-- n Frod Sláma

ka JoiM-fiti- Vavřiřka 2VJC jii ti
ul tajemnice Joncťinn Mrek l'n7 jii

lilka Marii Vlna v-- mariůlka K

Llctilí : vr il ř ni atrii Mario Morav:
3 ul tKikliiiIni'-- i Mario Šrámek Id 11veukovnl atrái Julie l!lint: víbor

— Žáci vyšší školy zorganizova-
li si v těchto dnech pěvecký' sbor
'i ne-z- i prvními tenoristy nalézá
se též jméno českého žáka Perán
ku

--- li vlíři Ak Sar-Ienš- hostili

jii 8 ul itflvoilkyní AIuíkíu Vanmia:

Téítkynij Františka Krajifok vnitřní
majetku Marin Fillipi Anna Ži2kovkJ
liticna Votava n]Utvj Ukut Ur

0 řiniinck

Lei Vérnopt Západu č i~i T V A

finovou jejíž muž byl zabit nalé

zaje se ve službě zmíněné dráhy
minulý týden též Ulyssi-- S ÍJran- - avř prividi lni a liú kullotiPaní Oriffinová žalovala na $"0K)

Iruhntt nedéli v mcait-- i vr 2 te't odp

trái M árie Doro venkovní str4i lnr
Mutbauai-- r

výbor majetku Tcretii í'e-lilfi- n

FrantUka IVAek a Itatbora Atí-páne-

řádový lékař Dr Ixmia Svobodí

Sbor Iivézda Novo Doby C 80 J C D

odbývá avé pravidelné achůzo knldou
třetí neděli v méatei ve 2 bod odpoled-
ne v Národní Hini 13 a William ulie"
Vyalouiilá přeHaeilka Mario Pátková

leč nyní se spokojila s nabízený
mi $3500

v íni J V KíiAptira na jii 11 ulii
Předseda Juliu Virák I2tl Hh lth!

objevení Ameriky KriŠtofem Ko-

lumbem Slavnost odbývána by-

la na 12 a Douplas jakož i v ně-

kterých obecných školách

BRATŘI HRUBANOVÉ

jediní čeští zahradníci v Omazc

mající své moderní skleníky na
2! a Dorcas ulf kam dojíždí kára
líanscom Park rádi poslouží kra-

janům vždy čerstvým kvítím k

různým příležitostem jako k svat-

bám různým slavnostem a jo-liibú-
m

—- Nastává nám pmlzimní
a zimní Ktzona skleníkových kvě-

tin a my nikdy nebyli tak bohatě
zásobeni a připraveni posloužiti
nejvybranéjšími květy jako ten

Htri HiirnvftdlouRt Josef Krajířck ta- -XW Vkusné zařízený a bohaté
jeinnu-- l Actunlii Třinka 10" jii

la syna bývalého presidenta Sou-

státí jenž přijel do Omahy aby
soudné domohl se vrácení akcií
Neodvislé Telefonní Kpolečnosti v

obnosu 40ÍK(J jež nalézají se

přítomně ve vhistuietví První Ná-

rodní banky a byly nedopatřením
vzaty z jeho kontroly fírant při

zásobený obchod doutníkářský
til pukladnipa Markéta Bordřcu

Tábor Nebraaka fi 4771 M W A

odbývá avó pravidelné kaidou
prvou a třetí atředu v uií-aic- i v hod
voťer v Hukolovnú na jii 13 uJ

konaní M Votava nové vo

lený konaul J I!rídn návode! Fr
kicrk J R Fiala 1718 Ho Rtb

Str prCvodií Aloia Kašpar atráice J
A Ondráfck u Jan Adam výbor majřt-k- u

na tři roky Joacř Tmla lékaři Ir
Gm hímftiick a Dr Louia Kvoboda

Loi Jan Uu C C Eytlfu Pythla
odbývá pravliliilné achozo druhý a ílvr--

ítvrtek v Kokolovní ScuĎzo eahájo-n- a

j-- t pionné v 8 hodin vořer VcL
kanrlúř Aulou Kovák mlato kanctíř J

1241 Hk lOtli Htr průvodkyni M IIř- - předtwdka Anna Dudová náméstka Ma
vlastní pan Václav DuSátko v í
1262 jižní 13 ul Na sklade má

velký výběr pěkných dýmek Spi- -

řmari 1'ravda Udí ona UruíWu Mílo- -

ardenNtvi Ant-n- ie Ryoci vnitřní itri
Anna l'mji#r:k vniku vni atrái Wřdal boudy ty na West Side banku

ek importovaných tabatěrek ja-

kož i veliké zásoby tabáku kuřla-véh- o

Sňupavého a žvýkavého

Novák týlwr majetku Mary YirAk

Mary Irao r Jom t Hictriclv Los Angelcs jako zvláštní depo

ří Peková tajemni Mario Engel-tbnle- r

14Ó0 William 8tr
Kunci 1302 Oarficld Htr

Kateřina Sonkn 4018 Bo llth
Htr dowirkyné Mario DolcjS výbor
majetku Anna Cbvála Mario Fouaová

Emtiít tlilctxírld do volkovýboru
Anna Dudová a Maric PefikovA do
Skolfiílo výboru Františko Kraua a

Chlohorád

sit a předseda téhož II ( Tá Tibor Mrta č P22 JL N A
bor bez dovoleni fJrantova PřeDoutníky jeho jsou k dostání všu-

de v Omazc 41tf odbfvá avé pravidplné actiflze kaidr
to rok a proto vyprošujeme si

tímto přízeň váženého českého
n ctěných spolků če

J Hvoboda prelát R F Procházka
fercinoniář John Poaplcha! K R k 8— Minulý týden zemřela jedna

% nejpozoruhodnějíích pianistek v
Fred V Sláma VMO Ho 14th Stri M

prvuS ítvrtek v méaici v aini p J V

Kaipara na již I? ul VyalouŽitá
Kateřina proro-

kyní A ona OLIcboradová míntoproro-kyoi-

Anumb Novotná tajemnicu Fr

ských Telefony: Harncy 228G
of F 0 Jolen 1233 Ho Htb Htr po- -TéL Jd Sokol OmahaInd A 2269 8tfna&cm městě madame Elisa Muen

dbýv-- avé pravidelné
druhou atífdu v ini'lf

klt-lnl- Ed Reich broítr F Jachuzo každou La rDltř"' Uíl F' J' U'rvečer avéí irLi r™
teferinjj-ov- á v obydlí svého syna —- Americké teinpercnclářské venk

v č 2029 Dorcas ulice Jmenova-- i sdružení známé jako Women
Christian Temperanec Union od

mlatnosti č 2222 Ho 11tb fitr W

Iiartoá ataroata A Novák iiiíhIohIm í

dal je MeCormickové bance v Salt
Lake City prostřednictvím O ('
Dranga jeho společníka který e

na ony hondy vypůjči! v MeCor-

mickové banku ló(KX) p té

hondy zmizely dne H září YM
a od té doby nedopátral se jich
Mrant až dne 4 ledna letošního
roku kdy se dočetl že byly

do prodeje v Omaz--e za

nepoměrné nízkou cenu
— JSohaté zlaté ložisko obleve

Soukupová I3tu 8o I2tb Ktr poklad
nlco Mary Uoiikalová kanetéřka Jtm
fa ftlpová mariálka Kateřina Adamo-

vá vnitřní atrái Barbora Zikmundová
venkovni atrii Anna rVchevi vjbor
majetku Frantiíka Pcikovft Kateřina
Volerhovaká a Ji-ř- a Aloirová

ro4ta Karel Špalek tajomuik F 1

Křeťek ůřetník Joa Vrána pokladník
SOUTH OMAHA

Loto Praha 328 A O U W

ná paní pocházela z bohaté rodi-

ny italské a otec její býval vyni-

kajícím houslistou v Londýně kde

také seznámila se pozdějším

bývali budou v našem městě svo-

ji konvenci ve dnech od 22 ilo
roup ooaony iyra c 1

Vyslouiilý míatr práeo Váelav Hueh(!27 října n při té příležitosti při- -

odbývají avé pravidelné achůxa jednou míatr práeo F J Fitlo dílovedoueiSbor Boleslava í 60 J t D méaično a aiea kaloi čtvrtou nedéli v Himoo Ouřada doíoreo J Pefa-k- : ta- -
pra vlije st velký pouliční průvod
jakého prý dosud Omaha nevidě-l- a

Do průvodu budou zataženy
odbývá v rMvnl#ln aclilizc kuidim lni p J V Kaíparn Přednedka Anna jeraník Joa Hmola UltJ No 17ih Hlr :
drulinn oIMi l ve 2 bud ndpo- -

fivjlll iiiuriu iuuemrie- -

rinjřem Její dědeček z matčiny

strany byl francouzským dekora-tére- m

a on byl první jenž upravil
scenerií? v Pařížském divadle pro

no bylo v minulveh tvdneeh iiné Piflia l!li! Ho ath Htr mlatopředied účetník Jan 1'eklo 110 No 2mh Htri
aroiin ka iíie ÍHiviil tiijemnir Anna Hvoj- - pokladník Joa Zpčvák pfovndco V

tek Ho IHtli Sir účetniea Funli Pavlík vnitřní atrái V firámeL ven- -

ihkv j-- Z íoneM transpan-ntyh- ! Í5attl " C'Motntain v Xvalé a ý Irá před-ikvn- ř V Miravi1 iifsiy fNtsiiiijifiini piti lihouri Iilavmmi majiteli onoho ziboni iřdedk An„ ii Ciilitiorád 1502 William Htr-- poklid- - 'kovnl atrái Váelav Přebalf i a m~w i"F iwill


